Skandia Fonder

Skandia Mix 30 Exponering

Fonden &r en indexnara fondandelsfond som ger exponering mot
svenska obligationer samt svenska och utldndska aktier. Fonden saknar
fast fordelning mellan tillgangsslagen, men har som mal att halla cirka
30 procent av tillgdngarna exponerat mot aktier. Aktieexponeringen har
en bred inriktning mot olika lander, branscher och valutor. Fonden ar
fossilfri, har hallbarhetsfokus och investerar féretradelsevis i verksam-
heter eller organisationer som arbetar for miljé och samhalle, bade pa
kort och pa lang sikt. Fonden stravar efter att ha minst 50 procent av
tillgdngarna exponerat mot verksamheter eller organisationer som bi-
drar till en hallbar utveckling. Derivatinstrument far anvdndas for att
minska kostnader och risker i forvaltningen.

En placering i en portfolj med 6vervdgande svenska rantebérande var-
depapper och en mindre del i svenska och globala aktier har historiskt
uppvisat en riskniva som ligger hogre dn en svensk réntefond, men un-
der risknivan for en placering i en svensk/global aktiefond. Det &r darfor
troligt att fonden &ven i fortsdttningen kommer att uppvisa en sadan ris-
kniva. Fondens investeringar i utldndska aktier valutasékras inte, vilket
far till foljd att fonden paverkas av férandringar i vaxelkurser for de va-
lutor som fonden investerar i. Derivatinstrument far anvandas for att
minska kostnader och risker i férvaltningen. Placeringshorisonten for
fondens andelségare bér vara minst tva till tre ar. Atagandemetoden an-
vands for att berdkna fondens sammanlagda exponering vilket innebar
att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgang-
ens exponering.

Skandia Mix 30 Exponering steg 0,9 procent under férsta halvaret 2025.
Under samma period steg jamforelseindex 1,1 procent.

Under forsta halvaret bidrog svenska aktier och rantebadrande place-
ringar positivt till fondens avkastning. Vara utlandska aktieplaceringar,
som till stor del bestar av amerikanska aktier, har haft en kraftig mot-
vind av valutautvecklingen dar framfor allt den kraftiga dollarférsvag-
ningen pa cirka -14 procent mot kronan &r den stora anledningen till att
utldndska aktier bidrog negativt under forsta halvaret. Globala aktier
(MSCI World, i SEK) avkastade -6 procent, svenska aktier (SIX PRX) av-
kastade strax under 1 procent och svenska rénteplaceringar (OMRX
Bond All) avkastade strax under 3 procent.

Det forsta halvaret inleddes med att Donald Trump atervéande till presi-
dentposten i USA, vilket snabbt satte avtryck pa véarldsekonomin och de
finansiella marknaderna. Inom loppet av nagra veckor inférdes omfat-
tande tullar mot omvérlden, samtidigt som USA lamnade bade Parisav-
talet och WHO. Osadkerheten kring USA:s framtida handelspolitik, finans-
politik och utrikesrelationer har sedan dess praglat marknaderna i hog
grad.

Den 6kade politiska osdkerheten har lett till férsvagat fortroende for
USA:s ekonomi och en tydlig rotation av kapital, bort fran amerikanska
tillgangar till framf&r allt Europa. | Europa har dven de stora forsvars-
satsningarna i kombination med Tysklands planer om finanspolitiska sti-
mulanser eldat pa det positiva marknadssentimentet.

Samtidigt har inflationen fortsatt fallit tillbaka och centralbankerna i
Sverige och Europa fortsatte att sanka sina styrrantor. | USA har Fed valt
en mer avvaktande hallning. Centralbanken har uttryckt oro for att han-
delstullarna ska leda till svagare tillvaxt och hdgre inflation, sa kallad
stagflation.

Pa aktiemarknaden blev det forsta halvaret volatilt. Globala borser foll
kraftigt i mars och april till foljd av tullbeskeden och geopolitisk oro,
men har aterhdmtat sig i maj och juni efter positiva signaler fran han-
delssamtal mellan USA och omvérlden. | Sverige och Europa har
bdrserna visat pa storre motstandskraft, inte minst nér investerare ak-
tivt sokt alternativ till amerikanska tillgangar.

Utvecklingen pa valutamarknaden har haft en betydande roll for svenska
sparares portfoljer. Den svenska kronan har starkts kraftigt under forsta
halvaret. Framfor allt mot dollarn som forsvagats kraftigt till féljd av
Trumps politik, oro for den vdaxande amerikanska statsskulden och sankt
kreditbetyg. Det innebar att globala aktier i svenska portfoljer avkastat
negativt under halvaret, trots att de stigit i lokal valuta.
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Rantemarknaden har varit tudelad under det forsta halvaret. | USA och
Sverige har langréntan fallit cirka 30 respektive 20 punkter, medan den
tyska stigit omkring 30 punkter. Under varen gick kreditspreadar isar
bade i USA och Europa, men foll sedan tillbaka efter att den vérsta han-
delsosédkerheten ddmpat sig.

Sammanfattningsvis har det forsta halvaret 2025 bland annat préglats
av politisk turbulens i USA med bland annat handelstullar, 6kade geo-
politiska spanningar, en starkare krona och en tydlig aktierotation fran
USA till framst Europa.

Forvaltningsarvode:
0,45 % per ar.

Exempel pa ett sparandes nettovirde efter uttag av forvaltningsarvode och fordelade affars-
transaktionskostnader.

Insatt belopp Forvaltnings- Nettovarde 2025-
kostnad 06-30

Engangsinsattning
2024-07-01 10 000 kr 46 kr 10 448 kr
Manadssparande
2024-07-01 - 2025-06-30 12 x 100 kr 3 kr 1122 kr
Arlig avgift:
0,45 %.

Ansvarig forvaltare:
Maria Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingar ej premiepensionsvalet.

Genomshnittlig avkastning Period Fonden Index
Arsavkastning snitt (2 ar) 2023-07-01 - 2025-06-30 6,6 % 71 %
Volatilitet snitt (2 &r) 2023-07-01 - 2025-06-30 5,1 % 51%
Tracking error (2 ar) 2023-07-01 - 2025-06-30 0,1 %

Jamforelseindex:
12 % SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar, 18 % MSCI World ex client defined se-
curities index & 70 % OMRX Bond All Index.

10 ars historik med Fondformé och A drde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel for respektive ar. Utdelning per andel och Andelsvérde
anges i kronor.

Ar Fondférmég- Andels-  Antal andelar Utdelnin Total- Total-

enhet i tkr vérde i heltal g per avkastni avkastni

andel ng Fond ng Index

2025 814 179 112,42 7242 039 0,00 0,9 % 1.1%

2024 708 775 111,38 6 363 579 0,00 7.8 % 8,3 %

2023 601 538 103,29 5823 963 0,00 9,7 % 10,1 %

2022 452 200 94,18 4801510 0,00 -10,2 % -10,0 %
2021 415 579 104,90 3961802 0,00

Omsittningshastigheten i fonden

Ar ggr/ar  Internt mellan egna fonder
2025 0,61 0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

Ar Belopp, tkr
0

Del av omsittn., %
2025 0,00
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BALANSRAKNING
Balansrakning, tkr

Tillgangar

Overlatbara vérdepapper
Penningmarknadsinstrument

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Ovriga derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Fondandelar

Summa fin. instrument med positivt marknadsvarde
Placering pa konto hos kreditinstitut

Summa placeringar med positivt marknadsvarde
Bankmedel och 6vriga likvida medel

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Ovriga tillgangar (Not 2)

Summa tillgangar

Skulder

OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvérde
Ovriga derivatinstrument med negativt marknadsvarde
Ovriga finansiella instrument med negativt marknadsvérde
Summa fin. instrument med negativt marknadsvarde
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga skulder (Not 2)

Summa skulder

Fondférmdégenhet (Not 1)

Poster inom linjen

Utlanade finansiella instrument

Mottagna sakerheter for utlanade finansiella instrument
Mottagna sakerheter fér OTC-derivatinstrument
Mottagna sakerheter for évriga derivatinstrument
Ovriga mottagna sakerheter

Stallda sakerheter for inlanade finansiella instrument
Stallda sakerheter for OTC-derivatinstrument

Stallda sakerheter for 6vriga derivatinstrument
Ovriga stéllda sékerheter

NOTER

Not 1. Féréndring av fondférmégenheten
Fondférmogenhet vid arets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatrékning

Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning
Utbetald upplupen utdelning vid andelsiniésen
Lamnad utdelning

Fondférmdgenhet vid arets slut

Not 2. Ovriga tillgangar och skulder

| 6vriga tillgangar ingar olikviderade affarer

| 6vriga skulder ingar olikviderade affarer

2025
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Finansiella instrument Land
*
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Marknad Del av Del av
sviarde, fondform fondfor-
tkr o6genhet mogen-

het per

emittent

Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en motsva-

rande marknad utanfér EES
Réntebarande vardepapper

Foretag och Kreditinstitut

African Development Bank 2.875 27.01.2028 Cl
Akademiska Hus AB 0.448 07.10.2027 SE
Asian Development Bank 0.295 08.07.2026

European Bank for Recon and Dev 0.875

07.02.2029

European Investment Bank 0.25 23.03.2026

European Investment Bank 1.19 08.05.2031 LU
European Investment Bank 2.875 25.01.2030

European Investment Bank 2.933 04.04.2030

Eurofima 0.2125 03.12.2025 LU
Eurofima 0.49 27.11.2028 LU
Stockholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026 SE
Humlegarden Fastigheter FRN 23.05.2030 SE
Intl Bank for Recon and Devel 0.25 29.01.2029

Ica Gruppen AB 4.603 26.05.2026 SE
International Finance Corporation (IFC) 0.022509/ SE
Jernhusen AB 0.828 21.12.2026 SE
Jernhusen AB 2.753 02.05.2028 SE
Kfw 0.25 09.09.2026 DE
KFW 1.375 02.02.2028 DE
Kommunalbanken AS 0.125 28.08.2026 NO
Kommunalbanken AS 2.775 04.10.2028 NO
Kommunalbanken As 2.941 15.01.2027 NO
Kommuninvest i Sverige AB 0.25 26.11.2027 SE
Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.06.2030 SE
Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.11.2029 SE
Kommuninvest | Sverige 0.375 10.06.2026 SE
Kommuninvest i Sverige 0.5 15.06.2027 SE
Lansférsakringar Bank AB 5.148 08.09.2028 SE
Nacka Kommun 3.512 01.09.2028 SE
Nordic Investment Bank 3.5 22.09.2028 Fl
Nordiska Investeringsbanken 2.25 16.09.2031 Fl
Nordea Hypotek AB 4 27.10.2028 SE
Ostersunds Kommun 2.273 18.09.2029 SE
Rikshem AB FRN 22.10.2027 SE
Sparebank 1 Nord Norge 2.9175 11.06.2029 NO
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.02.2030 SE
Statkraft AS 3.21 17.09.2038 NO
Svensk Exportkredit AB 3.219 18.12.2026 SE
Svensk Exportkredit AB 3.375 18.03.2026 SE
Swedish Export Credit 0.41 14.09.2026 SE
Swedbank Hypotek AB 3 27.12.2029 SE
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029 SE
Deutsche Bahn Finance Gmbh 0.478 12.02.2026 DE
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028 SE
Danske Hypotek 3.5 15.12.2027 SE
DNB Boligkreditt AS 3.038 18.01.2027 NO
Lansforsakringar Hypotek 1.5 16.09.2026 SE
Lansforsakringar Hypotek 3 19.09.2029 SE
Lansférsakringar Hypotek AB (publ) 0.5 SE
20.09.2028

Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026 SE
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027 SE
Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027 SE
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028 SE
Nordea Hypotek AB 3.5 26.10.2029 SE
AB Sveriges Sékerstéallda Obli 0.75 09.06.2032 SE

AB Sveriges Sakerstallda Obligationer (publ) SCB SE
AB Sveriges Sékerstallda Obligationer 3.5 14.06. SE

AB Sveriges Sékerstéllda Obligationer 4. SE
23.05.202

Swedish Covered Bond Corp 2.726 12.02.2030

Swedish Covered Bond 1 12.06.2030 SE
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 SE
06.12.20

Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 SE
16.12.2026

Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028 SE
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028 SE
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029 SE
Stadshypotek AB 1 01.03.2027 SE
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028 SE
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027 SE

Summa Féretag och Kreditinstitut

Stat och Kommun

Intl Finance Corp 2.125 12.09.2029 SE
Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031 SE
Kommuninvest | Sverige 0.75 12.05.2028 SE
Kommuninvest i Sverige 0.875 16.05.2029 SE
Kommuninvest | Sverige 2.625 01.09.2028 SE
Kommuninvest i Sverige 3 12.03.2029 SE
Nacka Kommun 2.213 02.05.2027 SE
Norrkdpings kommun 0.605 15.12.2026 SE
Region Skane 3.563 15.06.2027 SE
Specialfastigheter Sverige 3.708 30.11.2027 SE
Region Stockholm 0.46 27.04.2027 SE
Region Stockholm 0.893 28.04.2031 SE
Kingdom of Sweden 0.125 09.09.2030 SE
SO 1053 3.50% 2039/03/30 SE
SO 1056 2.25% 2032/06/01 SE
SO 1060 0.75 12.05.2028 SE
Sverige Kongeriket 0.125 12.05.2031 SE
Sverige Kongeriket 0.5 24.11.2045 SE
Sverige Kongeriket 1.375 23.06.2071 SE
Swedish Government 1.75 11.11.2033 SE
Swedish Government 2.25 11.05.2035 SE
Vellinge Kommun 2.4 27.09.2030 SE
Vellinge Kommun 2.76 27.02.2030 SE

Summa Stat och Kommun
Summa Réntebdrande vardepapper
Summa Overlatbara virdepapper

6103 0,75% 0,75%
6732 0,83% 0,83%
3932 0,48% 0,48%
9534 1,17% 1,17%
6416 0,79% 0,00%
1849 0,23% 0,00%
6 120 0,75% 0,00%
6153 0,76% 2,52%
1984 0,24% 0,00%
1880 0,23% 0,47%
3933 0,48% 0,48%
4009 0,49% 0,49%
5124 0,63% 0,63%
2038 0,25% 0,25%
3911 0,48% 0,00%
5880 0,72% 0,00%
2019 0,25% 0,97%
8824 1,08% 0,00%
1962 0,24% 1,32%
9788 1,20% 0,00%
4051 0,50% 0,00%
6081 0,75% 2,45%
12 456 1,53% 0,00%
9344 1,15% 0,00%
1038 0,13% 0,00%
1971 0,24% 0,00%
3889 0,48% 0,00%
4215 0,52% 0,52%
2075 0,25% 0,00%
8314 1,02% 0,00%
5855 0,72% 1,74%
4217 0,52% 0,00%
9977 1,23% 1,23%
2002 0,25% 0,25%
6051 0,74% 0,74%
12017 1,48% 0,00%
1887 0,23% 0,23%
6 096 0,75% 0,00%
2016 0,25% 0,00%
1961 0,24% 1,24%
8186 1,01% 0,00%
512 0,06% 0,00%
3958 0,49% 0,49%
4160 0,51% 0,00%
6 196 0,76% 1,27%
2031 0,25% 0,25%
13922 1,71% 0,00%
4094 0,50% 0,00%
5679 0,70% 2,91%
2948 0,36% 0,00%
5881 0,72% 0,00%
2057 0,25% 0,00%
4154 0,51% 0,00%
16 702 2,05% 4,42%
13 930 1,71% 0,00%
15 461 1,90% 0,00%
12 442 1,53% 0,00%
31831 3,91% 0,00%
4037 0,50% 0,00%
11162 1,37% 10,91%
2047 0,25% 0,00%
5873 0,72% 0,97%
4036 0,50% 0,00%
8331 1,02% 0,00%
4241 0,52% 0,00%
1967 0,24% 0,00%
9930 1,22% 4,98%
9831 1,21% 2,28%

419 306 51,50%

7889 0,97% 1,45%
5621 0,69% 0,00%
5776 0,71% 0,00%
2845 0,35% 0,00%
8118 1,00% 0,00%
8216 1,01% 7,28%
2006 0,25% 0,50%
9 805 1,20% 1,20%
2059 0,25% 0,25%
4133 0,51% 0,51%
5839 0,72% 0,00%
1818 0,22% 0,94%
8246 1,01% 0,00%
11498 1,41% 0,00%
3043 0,37% 0,00%
779 0,96% 0,00%
1801 0,22% 0,00%
3756 0,46% 0,00%
967 0,12% 0,00%
13 591 1,67% 0,00%
13014 1,60% 7,83%
3983 0,49% 0,00%
6 094 0,75% 1,24%

137 913 16,94%
557 219 68,44%
557 219 68,44%
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OVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT
Fondandelar

Aktie- och blandfonder

Skandia Global Exponering

Skandia Sverige Exponering

Summa Aktie- och blandfonder
Summa Fondandelar

Summa Ovriga finansiella instrument

Summa Finansiella instrument
Med positivt marknadsvarde
Med negativt marknadsvérde
Ovriga tillgangar och skulder
Varav likvida medel SEB
Fondférmégenhet

Specifikation exponering enskilda
foretagsgrupper

Handelsbanken

Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.02.2030
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029
Stadshypotek AB 1 01.03.2027
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028
Summa Handelsbanken

Nordea Bank

Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027
Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028
Nordea Hypotek AB 3.5 26.10.2029
Nordea Hypotek AB 4 27.10.2028
Summa Nordea Bank

SEB

Bankmedel SEB

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3
06.12.20

Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5
16.12.2026

Summa SEB

Swedbank

Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027
Swedbank Hypotek AB 3 27.12.2029
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029
Summa Swedbank

Derivatexponering

Totalt utstéllda derivat
Totalt innehavda derivat
Netto valutaterminer (OTC)
Summa derivatexponering

Total fordelning av tillgangar och skulder
Aktierelaterade finansiella instrument
Rénterelaterade finansiella instrument
Ovrigt

Summa tillgangar och skulder

SE
SE

147 805

97 644
245 450
245 450
245 450

802 668
0
11511
9489
814179

12017
4036
8331
4241
1967
9 930

40 523

2948
5881
2057
4154
16 702
4217
35960

9489
2047
5873
17 409
9831
8186

512
18 529

oooo

245 450
557 219

11511
814179

18,15%
11,99%
30,15%
30,15%
30,15%

98,59%
0,00%
1.41%
1,17%

100,00%

1,48%
0,50%
1,02%
0,52%
0,24%
1,22%
4,98%

0,36%
0,72%
0,25%
0,51%
2,05%
0,52%
4,42%

1,17%
0,25%

0,72%

2,14%

1,21%
1,01%
0,06%
2,28%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

30,15%
68,44%
1.41%
100,00%

18,15%
11,99%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

* Avser det land dar det finansiella instrumentet ar noterat. Specifikation av landskoder aterfinns i

slutet av rapporten.

I innehavstabellerna ar siffrorna avrundade till narmaste tusental respektive andra decimal, vilket gér
att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker fran den angivna slutsumman. De
marknadsbedémningar, analyser strategier som presenteras i rapporten ar de som galler i juni 2025.
Vi gor dock lépande bedémningar av marknaderna. Om férutséttningarna blir annorlunda kan vara
beddémningar, analyser och strategier darfor komma att forandras.
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